V4
KRALOVEHRADECKY
ZELEZNY KRAJ
BROD
s
Kokwrowy
= SEMILY Realizovano za finanéni podpory
b Kralovéhradeckého kraje
Chy y = -
ind = . ~
g on N raj CESKY RAJ
Turistické autobusy Cesky raj jsou projektem Mikroregionu Cesky raj
Rovensko pod
mi m;:“ ve spolupréci s mésty a obcemi turistického regionu Cesky raj.
WWww.craj.cz « www.cesky-raj.info
Kbowd' =2
Uljcee pecetd Trivaiirs 1
W"-I,: | Liboa
= b 670342: Turnov — Mala Skala, Vranové — Jablonec n. N.
= angMinctiy Zeloznice 7:32 | 14:30 | Turnov, Termindl u Zel. st. & @ @@ | 9:23 | 13:23
Jinalice-
< < | Turnov, aut. nadr. < <
- 7:35 | 14:35 | Turnov, u masny 9:18 | 13:18
1.""\ 7:37 | 14:37 | Turnov, Husova 9:16 | 13:16
. Dalnl Bousoy 7:38 | 14:38 | Turnov, u Karla IV. 9:14 | 13:14
_ﬁ;lum i o detim 7:39 | 14:39 | Turnov, Setfilovsko nocleharna 9:12 | 13:12
BOLESLAV ;
7:41 | 14:41 | Mirova p. Koz., Béld, MySina 911 | 1311
7:42 | 14:42 | Mirova p. Koz., Zaholice, odb. 9:10 | 13:10
7:43 | 14:43 | Mirova p. Koz., Rohliny, Vrbovy Dl 9:09 | 13:09
835 | 10:35 | 13:35 | 15:35 Jicin, zel. st. e 10:15 | 12:15 | 15:15 | 17:15 7:45 | 14:45 | Mirova p. Koz., Rohliny, Betlémsky mlyn | 9:07 | 13:07
iGin, zel. st.
8:38 | 10:38 | 13:38 | 15:38 10:13 | 12113 | 1513 | 17:13 7:46 | 14:46 | Rakousy, Hutmut 9:05 | 13:05
840 | 10:40 | 13:40 | 15:40 [ Ji€in, aut. st. 10:13 | 1213 | 15:13 | 17:13 7:47 | 14:47 | Rakousy, rozc. 9:03 | 13:03
8:42 | 1042 | 13:42 | 15:42 | Ji€in, Komenského nam. 10:10 | 12:10 | 15:10 | 17:10 7:49 | 14:49 | Rakousy, Nad tunelem 9:02 | 13:02
844 | 10:44 | 1344 | 15:44 | Jiéin, Konévova 10:09 | 12:09 | 15:09 | 17:09 7:50 | 14:50 | Koberovy, Zbirohy, odb. ke hradu 9:00 | 13:00
8:47 | 10:47 | 13:47 | 1547 | Holin 10:07 | 12:07 | 15:07 | 17:07 7:53 | 14:53 | Mala Skala, Vranové, u sokolovny & | 8:58 | 12:58
8:48 10:48 | 13:48 | 15:48 | Holin, ObU 10:06 | 12:06 | 15:06 | 17:06 7:54 | 14:54 L ) . 8:56 | 12:56
8:50 | 10:50 | 13:50 | 15:50 | Holin, Prachov, Vyhnalov 10:04 | 12:04 | 15:04 | 17:04 7:55 | 14:55 Mald Skala, Vranové, u mijna 8:56 | 12:56
8:52 | 10:52 | 13:52 | 15:52 | Holin, Prachov, obec 10:03 | 12:03 | 15:03 | 17:03 7:56 | 14:56 | Mala Skala, na Labi 8:54 | 12:54
8:53 | 10:53 | 13:53 | 15:53 | Holin, Prachov, Cesky raj 10:01 | 12:01 | 15:01 | 17:01 7:58 | 14:58 | Mala Skala, hotel Jizera 852 | 12:52
854 | 10:54 | 13:54 | 15:54 | Holin, Prachov, Skalni mésto 9:59 | 11:59 | 14:59 | 16:59 8:00 | 15:00 | Mala Skala, Zahajéi 8:51 | 12:51
8:56 | 10:56 | 13:56 | 15:56 | Holin, Pafezska Lhota, odb. @ 9:58 | 11:58 | 14:58 | 16:58 | || Mala Skala, Snéhov, bytovky 8:50 | 12:50
858 | 10:58 | 13:58 | 15:58 | Holin, Pafezska Lhota, obec 9:56 | 11:56 | 14:56 | 16:56 8:02 | 15:02 | Mala Skala, Snéhov, Sokolska chata 8:49 | 12:49 Kontakt na Centralni dispeink IDOL pro Uzemi
9:02 | 11:02 | 14:02 | 16:02 | Mladéjov, Stielec¢ 952 | 11:52 | 14:52 | 16:52 8:03 | 15:03 | Mala Skala, Mukafov, Protivna 848 | 12:48 ) ) o p P
904 | 11:04 | 1404 | 1604 | Miad&jov, Streleé, odb. < < < < 805 | 1505 | Mala Skala, Mukafov, Filka a26 | 1240 Libereckého kraje je +420 704 702 000.
9:07 | 11:07 | 14:07 | 16:07 | Mladé&jov 9:49 | 11:49 | 14:49 | 16:49 8:07 | 15:07 | Dalesice 844 | 12:44 . . . . .
9:08 | 11:08 | 14:08 | 16:08 | Mlad&jov, Bacov 9:47 | 11:47 | 14:47 | 16:47 8:08 | 15:08 | Dalesice, na kopci 842 | 12:42
911 | 1111 | 1411 | 16:11 | Sobotka, ?t'ebll-mce 9:44 | 1144 | 14:44 | 16:44 810 | 1540 | MarSovice, odb. 840 | 12:40 Kontakt na Call centrum IREDO pro zemi
9:14 | 11:14 | 14:14 | 16:14 | Sobotka, Galovice 942 | 1142 | 1442 | 1642 811 | 1511 | Jablonec n. Nisou, Kokonin, posta 838 | 12:38 Kralovéhradeckého kraje je +420 491 580 333
9:16 | 11:16 | 14:16 | 16:16 | Sobotka, nim. @ @ 9:40 | 11:40 | 14:40 | 16:40 812 | 15:12 | Jablonec n. Nisou, Vrkoslavice 536 | 1236 '
018 | 1118 | 1418 | 16:18 | Sobotka, koupalisté 936 | 1136 | 1436 | 1636 | [ g1a [ 1514 [ Jabloneo . Nisou, Revolutni o35 | 1235 . O .
9:20 | 11:20 | 14:20 | 16:20 | LiboSovice, Vesec u Sobotky, kfiz. 9:34 | 11:34 | 14:34 | 16:34 8:16 | 15:16 | Jablonec n. Nisou, u gymnazia 833 | 12:33 . o o
922 | 1122 | 1422 | 16:22 | Libosovice, Podkost, Semtin dviir 932 | 1132 | 1432 | 16:32 820 | 15:20 | Jablonec n. Nisou, aut, nadr, 330 | 1230 DalSi podrobnéjsi informace ziskate
9:25 | 11:25 | 14:25 | 16:25 | LiboSovice, Podkost, hrad Kost 9:30 | 11:30 | 14:30 | 16:30 na www.craj.cz, www.cesky-raj.info, www.iidol.cz,

Spoje jezdi v roce 2020 v sobotu, v nedéli a ve svatek od 30.5. do 28.9. R
Spoje jezdi v roce 2020 od 30.5. do 28.9. v sobotu a v nedéli, od 1.7. do 31.8. denné. Garantovana preprava 6 kol. Pfestup na vlak — zastavky: www.iredo.cz a www.knezmost.cz.
Garantovana preprava 6 kol. Pfestup na vlak — zastavka: Jicin, Zel. st. Turnov, Terminal u Zel. st.; Mala Skala, Vranové, u sokolovny.




670591: Semily — Chuchelna, Kozékov — Rovensko p. Tr. — Troskovice 670391: Turnov — Hruba Skala - Ujezd p. Tr. - Libufi — Holin - Jigin 0/ 0 e o o o (2)
: ) M _ 8:39 | 10:39 | 13:44 | 15:39 | ModfiSice, Podhaji 10:12 15:17 17:17
9:10 14:10 Sem! y, ?l.lt. nadr. 11:40 16:45 9:35 | 11:35 | 14:45 | 16:45 | Turnov, Terminal u Zel. st. . @ @ @ | 11:14 | 13:12 | 16:17 | 18:15 841 | 1041 | 1346 | 15:41 | Vaen, Mala Strana 10:10 1515 1715
9:12 14:12 | Semily, Zel. st. & 1:36 | 16:41 < < < < | Turnov, aut. nadr. < < < < : - - - — - - -
o14 | 1414 |Semily, Na Rovinkch 1:34 | 16:39 9:38 | 11:38 | 1448 | 16:48 | Turnov, u masny 11:09 | 13:07 | 16:12 | 18:10 22? 1222 122; 1::2 z::: ::’bé Strana 1232 :212 1:;
Z:g ms g:uc:e:“a'upalas?k Hgf 1222 940 | 11:40 | 1449 | 1649 | Turnoy, Zel. 2ast. da 11:06 | 15:04 | 1609 | 1807 8:45 10:45 13:50 15:45 Véeﬁ, Dviir Boréice, rozc 10:06 15:11 17:11
: ' EOEEL AL : : 941 | 1141 | 14:50 | 16:50 | Turnov, Masov 110 | 13.08 | 16:08 | 1806 i i i i 0 1028 : : :
9:18 14:18 | Chuchelna, Paluginy 129 | 16:34 = 8:47 | 10:47 | 13:52 | 15:47 | Ole$nice 10:04 15:09 17:09
- - TR - - 9:42 | 11:42 | 14:51 | 16:51 | Turnov, KadeFavec 11:04 | 13:02 | 16:07 | 18:05
9:19 14:19 | Semily, Klinkovice 11:28 16:33 . . i X = . . .
- - - - - - - - 8:48 | 10:48 | 13:53 | 15:48 | Vlyskef, Skalany, odb. 10:02 15:07 17:07
901 1421 | Semily, Na Rovném 127 | 1632 9:45 | 11:45 | 1454 | 16:54 | Kacanovy, Hotel Kralicek 11:01 | 12:59 | 16:04 | 18:02 = - - -
925 1425 | Chuchelna, Batov 22 627 9:47 | 1147 | 14555 | 16555 | Kacanovy, Kult. dam 1100 | 1258 | 16:03 | 18:01 8:50 | 10:50 | 13:55 | 15:50 Vysket, Poddoub!, Vysoké kolo mlyn 10:00 15:05 17:05
927 | 1427 | Chuchelna, Komarov 1120 | 1625 9:49 | 11:49 | 14557 | 16:57 | VyskeF, Mladostov 10:58 | 12:56 | 16:01 | 17:59 851 | 10:51 | 13:56 | 16:51 | Vysker, Poddoubi 959 | 1504 | 17:04
9:30 | 14:30 | Chuchelna, Kozakov chata 1:47 | 16:22 9:55 | 11:55 | 15:01 | 17:01 ) 10:55 | 12:53 | 15:58 | 17:56 8:54 | 10:54 | 13:59 | 15:54 Vysker @ 9:57 15:02 17.02
9:33 | 1433 | Chuchelna, Komrov 114 | 16:19 1000 | 1200 | 1503 | 1703 | "YSkeF @ 10:51 | 1251 | 15:54 | 17:54 8:55 | 10:55 | 14:00 | 15:55 9:54 | 14:59 | 16:59
9:35 | 1435 |ChicheIna;Bacoviss na2 | 1617 10:04 | 1204 | 15:07 | 17:07 | Hruba Skala, Na Stavku 1047 | 1247 | 1550 | 1750 9:00 | 11:00 | 14:05 | 16:00 | VyskeF, Pleskotsky Miyn 947 | 1452 | 1652
oo :::z:::: y x; f::;z:"':::::a T 1007 | 12:07 | 15:10 | 17:10 | Hrubd Skala, zimek 1044 | 12:44 | 1547 | 1747 | 905 | 11:05 | 14:10 | 16:05 | LiboSovice, hor. roze. 942 | 1447 | 1647
- - o 2 . : ; : : - 4 Ské : : : : 9.07 | 11:07 | 1412 | 16:07 | LiboSovice 9:41 14:46 16:46
942 1442 | Radostna p. Koz,, Lestkov, odb, o6 | ten 10:09 | 12:09 | 15:12 | 17:12 Hruhe'l Sk:'ila _ 10:41 | 12:41 | 15:44 | 17:44 : : : e : : :
944 1444 | Radostna p. Koz., Volavec 1:04 16:09 10:11 | 12:11 | 15:14 | 17:14 | Hruba Skala, Prasivec 10:39 | 12:39 | 15:42 | 17:42 9:08 | 11:08 | 14:13 | 16:08 | LiboSovice, Nepfivéc 9:39 14:44 16:44
9:47 14:47 | Karlovice, Svatoiiovice 11:01 16:06 10:14 | 12:14 | 15:17 | 17:17 | Hruba Skala, Vidlak 10:36 | 12:36 | 15:39 | 17:39 9:10 | 11:10 | 14:15 | 16:10 | LiboSovice, Vesec u Sobotky, kfiz. 9:38 14:43 16:43
9:49 14:49 | Karlovice 10:59 16:04 10:19 | 12:19 | 15:22 | 17:22 | Troskovice @ 10:32 | 12:32 | 15:35 | 17:35 9:11 111 < < LiboSovice, Vesec u Sobotky < 14:42 16:42
9:51 14:51 | Karlovice, Sedmihorky 10:57 16.02 10:21 | 12:21 | 15:24 | 17:24 | Troskovice, Svitacka 10:29 | 12:29 | 15:32 | 17:32 9:15 | 11:15 < < LiboSovice, Podkost, hrad Kost < 14:39 16:39
I | Karlov!ce, Radve:mov!ce __ 10:55 | 16:00 10:25 | 12:25 | 15:28 | 17:28 | Ujezd p. Tr., obec 10:25 | 12:25 | 15:28 | 17:28 9:20 | 11:20 | 14:17 | 16:12 | Sobotka, koupalisté 9:37 14:32 16:32
954 | 1454 | Karlovice, ““"ag""“’e:u""s‘e ' ' 10:27 | 12:27 | 15:30 | 17:30 | Ujezd p. Tr., Hrdorovice 10:20 | 12:20 | 15:23 | 17:23 925 | 1125 | 1420 | 16:15 | Sobotka, nam. O @ 935 | 1430 | 1630
9:57 14:57 | Rovensko p. Tr., Stépanovice 10:52 15:57 ) N ) - YT . X ¥ . .
958 | ass Rovensko: = Blarec 05T T 1556 10:30 | 12:30 | 16:33 | 17:33 | Libui, Libunec 1048 | 12118 | 16:21 | 17:21 9:27 | 11:27 | 1422 | 16:17 | Sobotka, Zel. zast. i 930 | 1425 | 1625
- . e : . 10:35 | 12:35 | 15:38 | 17:38 | Libuii, naves 10:16 | 12:16 | 15:19 | 17:19
10:00 | 15:00 | Rovensko p. Tr., u Skoly 10:49 | 15:54 1037 1237 | 1540 | 1740 | Kndznice 1012 iz1a [a5a7 (1717 Spoje jezdi v roce 2020 od 1.7. do 31.8.: @ v pétek, v sobotu, v nedsli a ve svatek;
10:02 15:02 | Rovensko p. Tr., nam. 10:48 15:53 - . - . ————— - . . . @ v sobotu, v nedsli a ve svatek; € v patek; @ v patek, v sobotu a v nedsli, do Liberce pokraéuje spoj jen v patek,
10.05 | 15:05 |Ktovd, Pyram 10:45 | 15:50 10:39 | 12:39 | 1542 | 17:42 | Jinolice, Zel. prejezd o 1012 | 12:12 | 15115 | 1715 |y sobotu je v Turnové mozny prestup na viak do Liberce. Garantovana preprava 6 kol.
10:07 15:07 | Hruba Skala, Borek, Zel. zast. &4 10:43 15:48 10:40 | 12:40 | 15:43 | 17:43 | Jinolice 10:11 | 1211 | 15:14 | 17:14 Pfestup na vlak — zastavky: Turnov, Terminal u Zel. st.; Sobotka, Zel. zast.
10:10 | 1510 |Hruba Skéla, Rokytnice 10:40 | 1545 10:41 | 12:41 | 15:44 | 17:44 | Jinolice, Mald Jinolice 10:10 | 12:10 | 15:13 | 17:13
1048 | 1513 |SOCROEEEOROE 10:37 | 1542 10:43 | 12:43 | 15:46 | 17:46 | Jinolice, koupalisté 10:08 | 12:08 | 15:11 | 17:11 260626: Mlada Boleslav — Mnichovo Hradi§té — Knézmost — Sobotka
1047 | 15147 | Troskovice @ 10:35 | 15:40 10:44 | 12:44 | 15:47 | 17:47 | Libufi, Bfezka, odb. 10:06 | 12:06 | 15:09 | 17:09 0 © 00060 0000 0| 0
Spoje jezdi v roce 2020 v sobotu, v nedali a ve svatek od 1.7. do 31.8. 2020. 10:45 | 12:45 | 15:48 | 17:48 | Holin, Pafezska Lhota, odb. O 10:04 | 12:04 | 15:07 | 17:07 820 e e — 730
Garantovana pfeprava 6 kol. Pfestup na viak — zastavky: 10:47 | 12:47 | 15:50 | 17:50 | Holin, Prachov, Skalni mésto 10:03 | 12:03 | 15:06 | 17:06 - T T :
Semily, Zel. st.; Hruba Skala, Borek, zel. zast. 10:50 | 12:50 | 15:53 | 17:53 | Holin, Prachov, Gesky raj 10:01 | 12201 | 15:04 | 17:04 8:25 --- | Kosmonosy, Transcentrum 17:25
10:51 | 12:51 | 15:54 | 17:54 | Holin, Prachov, obec 9559 | 11559 | 15:02 | 17:02 827 | -~ | - | - |Kesmonosy, nam. il I B L2
670864: Turnov — Kloko€i — Koberovy — Zelezny Brod 10:52 | 12:52 | 15:55 | 17:55 | Holin, Prachov, Vyhnalov 9:58 | 11:58 | 15:01 | 17:01 829 | -- --- | Kosmonosy, nemocnice - | 1721
9:35 | 12555 | 16:20 | Turnov, Termindl u zel. st. s @ @ @ | 10555 | 14:20 | 17:50 10:54 | 12:54 | 15557 | 17:57 | Holin, ObU 9:56 | 11:56 | 14:59 | 16:59 8:35 | - - | Mnichovo Hradisté, Vesela -~ | 1715
9:38 | 12:58 | 16:23 | Turnov, u masny 10:49 | 1414 [ 17:44 10:55 | 12:55 | 15:58 | 17:58 | Holin 9:55 | 11:55 | 14:58 | 16:58 8:40 | 840 | 10:10 | 15:40 | Mnichovo Hradist&, ndm., nast. 6 10:10 | 15:40 | 17:10 | 17:10
9:40 | 1300 | 16:25 | Turnov, Havlitkovo ndm. \ [ I 10:58 | 12:58 | 16:01 | 18:01 | Jicin, Konévova 9:53 | 11:53 | 14:56 | 16:56 843 | 843 | 10:13 | 1543 | Mnichovo Hradists, Hoskovice, utrati | 10:06 | 15:36 | 17:06 | 17:06
| | | | Turnoy, 5. kvetn:a 10:47 | 14:12 | 17:42 11:00 | 13:00 | 16:03 | 18:03 | Jiéin, Komenského nam. 9:52 | 11:52 | 14:55 | 16:55 645 | 845 | 10:15 | 1545 | Mnichovo HradiSts, Dneboh 1000 | 1534 1704 | 170
9:42 | 13:02 | 16:27 | Turnov, nemocnice 10:46 | 1411 | 17:41 11:05 | 13:05 | 16:08 | 18:08 | Jiéin, aut. st. 9:50 | 11:50 | 14:53 | 16:53 15 | oo om0 | oro R 001 T1s31 T1701 3701
. . R i . . . X X . X osen, Zasadka ! K i B
943 | 13:03 | 16:28 | Turno, Hrustice 10:45 | 1410 | 17:40 1:07 [ 13:07 | 16:10 | 18:10 | Jigin, Zel. st. 9:45 | 1145 | 1448 | 1648 =
9:44 | 13:04 | 16:29 | Turnov, Karovsko 10:43 | 14:08 | 17:38 — i 852 | 852 | 10:22 | 15:52 | Bosei 9:58 | 15:28 | 16:58 | 16:58
9:46 | 13:06 | 16:31 | Mirova p. Koz., Zaholice, odb. 10:41 | 14:06 | 17:36 Spoje jezdi v roce 2020 od 30.5. do 28.9. v sobotu a v nedéli, od 1.7. do 31.8. denné. . . K . xv . K . ] K
N " - rav— i Y - ; y Garantovana pfeprava 6 kol. Pfestup na vlak — zastavky: Turnov, Termindl u Zel. st.; 855 | 855 | 10:25 | 15:55 ||NGCMIOSUINANE 9:55 | 15:25 | 16:55 | 16:55
947 | 15:07 | 16:32 | Miravé p. Koz, Rohliny, Urbovy Dl 1 1040 | 14:05 | 17:35 | o o %) ot dinolice, Zel. prejezd; Jicin, Zel. st 857 | 857 | - | 1557 | Knszmost, Na Dolich 953 | — | 1653 | 1653
9:48 | 13:08 | 16:33 | Mirové p. Koz., Rohliny 10:39 | 14:04 | 17:34 R » 26l prejezd; Jicin, zel. st . . - — : - .
9:51 | 13:11 | 16:36 | Louéky, Podlouéky 10:36 | 14:01 | 17:31 8:59 | 859 15:59 | Branzez, Na kiizovatce 9:51 16:51 | 16:51
9:53 | 13:13 | 16:38 | Klokogi 10:33 | 13:58 | 17:28 540392: Liberec — Turnov - Vysker — Sobotka 901 | 901 | -- | 16:01 | BranZez, u prodejny 949 | - | 16:49 | 16:49
9:57 | 1317 | 16:42 | Loucky 10:30 | 13:55 | 17:25 O 0 0|0 1) ) 7) 9:03 | 9:03 | -- | 16:03 | BranZez, Zakopana 947 | - | 1647 | 16:47
< | < | < [IKoborovyBeserlicy 10:27 | 1352 | 17:22 : : 906 | 906 | - | 16:06 | Kngzmost, Srhsko 944 | — | 1644 | 1624
10:00 | 13:20 | 16:45 | Koberovy, Besedice < < < 800 | - | - | - [Liberec,aut.nadr - | 1585 | 17:55 : i - T d T — : - i
- N - - - - - 825 | --- 15:30 17:30 9:10 | 9:10 -- | 16:10 | LiboSovice, Podkost, kfiz. Pomniky 9:40 - | 16:40 | 16:40
10:01 | 13:21 | 16:46 | Koberovy, Bese'dlce, odb. 10:26 | 13551 | 17:21 Turnov, Terminal u Zel. st. fi @ © @ =
10:03 | 13:23 | 16:48 | Koberovy, brusirna 10:24 | 13:49 | 17:19 8:30 | 10:30 | 13:35 | 15:30 10:24 15:27 17:27 9:13 | 913 16:13 | LiboSovice, Podkost, hrad Kost O 9:37 16:37 | 16:37
10:04 | 13:24 | 16149 | Koberovy, Na potoce 10:23 | 13:48 | 1718 8:33 | 10:33 | 13:38 | 15:33 | Turnov, u masny 10:220 | 1524 | 17:24 916 | 916 | -- | 16:16 | LiboSovice, Podkost, Semtin dviir 9:35 | -- | 16:35 | 16:35
122‘; 1223 12212 ;::”:‘,’ ::z: ::;"az“;ié 12;; :gjg 1;12 8:34 | 10:34 | 13:39 | 15:34 | Turnov, Maskova zahrada 10:18 < < 918 | 918 | — | 16:18 | LiboSovice, Vesec u Sobotky, kiiz. @ | 933 | — | 1633 | 1633
: : : ezny , Koberov: : - . "
- : 10: 13:40 | 15 Turnov, Zel. zast. 10:17 15:22 17:22 . - - isté . . -
10:10 | 13:30 | 16555 | Zelezny Brod, Terminal u 7el. st. & | 10:17 | 1342 | 17:12 §:35 | 1035 | 1340 | 15:35 | Turnov, zel. z 0 5 920 | 920 16:20 |SURORAROARAIEES 931 16:31 | 1631
10:13 | 1333 | 16558 | Zelezny Brod, sokolovna 10:15 | 1340 | 17:10 8:36 | 10:36 | 15:41 | 15:96 | Turnov, MaSov 1015 | 15:20 | 17:20 922 | 922 | - | 16:22 | Sohotka, nam. O@ 928 | - | 16:28 | 1628
Soole fezdi 2020 sobot s ek 0d 30.5. do 28.9. 2020, Garaniovén pf 8:37 | 10:37 | 13:42 | 15:37 | Turnov, Kadefavec 10:14 15:19 17:19 Sooie fezdi 2020: @ vsob . ) | p
poje jezdi v roce v sobotu, v nedéli a ve svatek od 30.5. do 28.9. . Garantovana preprava - - N - e - N - poje jezdi v roce - @ v sobotu, v nedéli a ve svatek 6.6., 13.6., 20.6. a od 27.6. do 30.8.;
6 kol. Pestup na vlak — zastavky: Turnov, Terminal u Zel. st.; Zelezny Brod, Terminal u Zel. st. 8:39 | 10:39 | 1344 | 15:39 | ModFiSice, Podhaiji 10:12 15:17 1717 @ pondéli-patek od 1.7. do 31.8. Garantovéna pfeprava 6 kol.




